
1/2 

D O D A T E K  Č . 1  S M L O U V Y  O  D Í L O  

n a  z p r a c o v á n í  p r o j e k t o v é  d o k u m e n t a c e   

na akci 

„Zpracování projektové dokumentace na akci:  

„Výměna kotlů a rozvodů v kotelně“. 

 

Uzavřené níže uvedenými smluvními stranami 6.2.2024 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková organizace 

……………………………………….. 

se sídlem: Jáchymov, část Mariánská č.p.161, 363 01 Ostrov  

IČO: 71175296 

DIČ: ----- 

bankovní spojení:  

číslo účtu: :  

zastoupený: Ing. Pavlem Novákem, ředitelem 

registrace ve veřejném rejstříku: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

oddíl Pr. vložka 517 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

Unitherm-KV spol. s r.o. 

………………………………………….. 

sídlo: Nádražní 344/3 a, 360 17 Karlovy Vary 

IČO: 14705818                      

DIČ: CZ 14705818 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupený: Václavem Třeškou, jednatelem společnosti, tel.: 777 717 663 

OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 263 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 



2/2 

Předmět dodatku č. 1  

S ohledem na nepředvídatelné okolnosti vzniklé v průběhu zpracování PD, podrobně popsané viz 

níže, jsme se dohodli na prodloužení termínu předání díla z původního termínu 31.3.2024 na nový 

termín 19.4.2024.  

Zdůvodnění provedené změny: 

- Předpokládaný výrobce kotlů, jehož parametry jsme uvažovali v PD na základě původní poptávky 

nám 13.2 oznámil změnu výrobní řady a 25.3 poslal nyní dostupnou alternativu. Zdroje v navržené 

v současné PD již není schopen dodat. Dílčí části PD bude tedy třeba upravit, tak aby bylo realizaci 

možné provést dle projektu.   

- S cílem zajištění správných provozních podmínek nových zdrojů, byla provedena analýza vody 

v systému ÚT.  Byly odebrány vzorky surové, topné a doplňující vody (za současnou úpravnou). 

Bohužel výsledky značí (zvýšené riziko koroze) nevyhovující stav vody ve všech odebraných vzorcích. 

Nízké pH, zvýšené množství chloridů a rozpuštěných anorganických látek. Toto může být i jeden z 

důvodů špatného stavu stávajících kotlů. Úprava kvality vody bude muset být v PD podrobně řešena, 

tak abychom byli schopni dodržet záruční podmínky výrobců nových zdrojů (kotlů).  

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo ze dne 21.2.2024 zůstávají v platnosti. 

 

 
 

V Mariánské dne: 28.3.2024      V Karlových Varech dne: 28.3.2024 

 

 

 

       ____________________________   ____________________________________ 

                                                                                                                                    

               Ing. Pavel Novák, ředitel                                               Václav Třeška, jednatel                                                         

 

 

 

  

 

 

 


